
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З  

г, Барнаул

О внесении изменений в приказы

В связи с технической ошибкой 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ № 48-А от 25.08.2022 «О зачислении на 
целевое обучение» в пункты: 1.1; 1.2
Направление 4.1 считать - Агрономия, лесное и водное хозяйство

2. внести изменения в приказ № 49-А от 26.08.2022 «О зачислении по 
общему конкурсу» в пункты:
1.1 Направление 1.6 считать Науки о земле и окружающей среде 
1.2; 1.3 Направление 4.1 считать - Агрономия, лесное и водное хозяйство 
1.4 Специальность 4.2.1 считать - Патология, животных, морфология, 
физиология, фармакология и токсикология.

3. Внести изменения в приказ № 53-А от 30.08.2022 «О зачислении на 
программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на сверхплановые места» в пункт
1.1. Направление 4.1 считать - Агрономия, лесное и водное хозяйство

Ректор


		2022-10-06T15:47:45+0700
	Колпаков Николай Анатольевич, ректор ФГБОУ ВО " Алтайский государственный аграрный университет"




